[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2016                                                                                       № 417                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 25.01.2016 № 41 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края» на 2016-2017 годы»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 50 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                     от 25.01.2016 № 41 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края» на 2016-2017 годы» следующие изменения:

в муниципальной программе «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края» на 2016-2017 годы», утвержденной указанным постановлением:

- пункт 1.7., 1.10. сводного перечня программных мероприятий по реализации Программы изложить в следующей  редакции:

«

	1.7.
	Проведение  и организация городских ярмарочных мероприятий

	80

	10

	2016- 2017 годы
	отдел экономики и труда Администрации  ЗАТО Сибирский

	1.10.
	Субсидирование части банковской процентной ставки по кредитам, полученным субъектами малого и среднего предпринимательства

	40
	110
	2016- 2017 годы
	отдел экономики и труда Администрации  ЗАТО Сибирский

».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам            (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации  ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы Администрации                                                                           В.Н. Панов